

Årsredovisning för

Amian AB

559335-3930

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Nilsson
Styrelseledamot

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amian AB, 559335-3930, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2021 och ska äga och förvalta aktier i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, främst på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	511 874	1 293 923	224 148	93 600
Resultat efter finansiella poster	256 684	2 391 677	-4 590 142	24 426 381
Soliditet %	79,4	79,2	77,7	77,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	19 715 231	1 921 710
Balanseras i ny räkning		1 921 710	-1 921 710
Årets resultat			55 069
Belopp vid årets utgång	25 000	21 636 941	55 069

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 636 941
Årets resultat	55 069
Summa	21 692 010
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 692 010
Summa	21 692 010

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		511 874	1 293 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		511 874	1 293 923
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 761	-210 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 620	-79 953
Summa rörelsekostnader		-203 381	-290 805
Rörelseresultat		308 493	1 003 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257 408	195 530
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-241 253	1 278 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 964	-85 452
Summa finansiella poster		-51 809	1 388 559
Resultat efter finansiella poster		256 684	2 391 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-270 000
Förändring av överavskrivningar		-2 800	-32 667
Summa bokslutsdispositioner		-122 800	-302 667
Resultat före skatt		133 884	2 089 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 815	-167 300
Årets resultat		55 069	1 921 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 936 950	1 965 570
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	172 667	228 667
Summa materiella anläggningstillgångar		2 109 617	2 194 237
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 355 554	8 325 554
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 346 436	6 721 888
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 701 990	15 047 442
Summa anläggningstillgångar		20 811 607	17 241 679
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 052	297 001
Fordringar hos koncernföretag		5 535 793	7 572 866
Övriga fordringar		29 628	28 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 867	57 388
Summa kortfristiga fordringar		5 653 340	7 955 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 389 570	2 507 901
Summa kassa och bank		1 389 570	2 507 901
Summa omsättningstillgångar		7 042 910	10 463 668
SUMMA TILLGÅNGAR		27 854 517	27 705 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 636 941	19 715 231
Årets resultat		55 069	1 921 710
Summa fritt eget kapital		21 692 010	21 636 941
Summa eget kapital		21 717 010	21 661 941
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		454 000	334 000
Ackumulerade överavskrivningar		35 467	32 667
Summa obeskattade reserver		489 467	366 667
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 063 996	1 152 664
Övriga skulder		4 244 799	4 245 504
Summa långfristiga skulder		5 308 795	5 398 168
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 668	88 668
Leverantörsskulder		2 530	3 904
Skulder till koncernföretag		30 000	0
Skatteskulder		207 511	179 918
Övriga skulder		0	1 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 536	5 001
Summa kortfristiga skulder		339 245	278 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 854 517	27 705 347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 003 565	2 003 565
Utgående anskaffningsvärden	2 003 565	2 003 565
Ingående avskrivningar	-37 995	-9 375
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 620	-28 620
Utgående avskrivningar	-66 615	-37 995
Redovisat värde	1 936 950	1 965 570

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		280 000
Utgående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-51 333	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 000	-51 333
Utgående avskrivningar	-107 333	-51 333
Redovisat värde	172 667	228 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 325 554	8 355 554
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	
Försäljningar		-30 000
Utgående anskaffningsvärden	8 355 554	8 325 554
Redovisat värde	8 355 554	8 325 554

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 060 019	18 360 019
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 865 801	
Försäljningar	-1 000 000	-1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	20 925 820	17 060 019
Ingående nedskrivningar	-10 338 131	-11 616 612
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		1 278 481
Årets nedskrivningar	-241 253	
Utgående nedskrivningar	-10 579 384	-10 338 131
Redovisat värde	10 346 436	6 721 888

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckningar	1 330 000	1 330 000
Summa ställda säkerheter	1 330 000	1 330 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Gällivare

Gustav Nilsson
Gustav Nilsson
Styrelseledamot

2026-02-02
Datum